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Финансово 
Работење 

Апликација за финансова евиденција и анализа 

 
 

 
Финансово Работење 

 

 
Архива 

 

 
Трезорско работење 

 

 

Материјално Работење 

 

 

Магацинско Работење 

 

 

Малопродажба 
 

 

Ситен Инвентар 
 

 

Основни Средства 
 

 

Благајна 
 

 

Норма 
 

 

Плати 
 

 
Кадрова Евиденција 

 

 
Работни Налози 

 

 
Комунални Сметки 
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Фактурирање 

 
� Апликацијата Финансово Работење е наменета 

за евиденција на сите финансиски трансакции во 
согласност со прописите, но во исто време 
претставува и модерна алатка во процесот на 
план и анализа; 

 
� Апликацијата Финансово Работење се состои 

од 5 компоненти: 
 

o Евиденција на трансакциите 
o Салдо Конти 
o Планирање / Следење на буџетот 
o Стандардни извештаи 
o Извештаи по МСС; 

 
� Апликацијата Финансово Работење може да се 

користи  еднокориснички и повеќекориснички (на 
еден или на повеќе компјутери во мрежа); 

 
� Апликацијата Финансово Работење е 

скалабилна во однос на големината на фирмата – 
може да се користи во мали фирми но и во 
фирми кои се со сложена хиеарархиска 
структура; 

 
� Апликацијата Финансово Работење e креирана 

со најновата технологија за развој; 
 
� Апликацијата Финансово Работење е 

флексибилно и стабилно решение, едноставно за 
обука и користење; 

 
� Апликацијата Финансово Работење може да се 

интегрира со останатите апликации за финансово 
– материјално работење, за да овозможи 
Интегриран Информационен Систем; 

 
� Апликацијата Финансово Работење се добива 

во пакет со инсталација и обука на 
непосредните корисници 
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Извештаи од апликацијата 

 
Картица за конто  

– незатворени ставки - 
 

� Прикажува листа на незатворени 
обврски за избран партнер 

 
� Ги исклучува од картицата само 

комплетно платените обврски 

 

Спецификација на побарувања и 
обврски 

 
� Наменет е за планирање на одливите 

и приливите на средства во фирмата 
� Ја прикажува динамиката на 

доспевање на обврските во 3 опсега 
(до 15 дена, од 16 – 30 дена и над 30 
дена) 

� Опсезите се променливи и може да ги 
менува самиот корисник 

  
Картица за сложување 

 
� Наменета е за процесот на сложување 

со други фирми 
� Ги прикажува обврските и сите 

поврзани плаќања 
 

 

Споредба на планирано / остварено 
 

� Дава увид во реализацијата во 
спроредба со планираното 

� Прикажува проектирана реализација, 
ви функција од планот, реализацијата 
и преостанатиот период од буџетот 
(може да послужи за планирање на 
наредни чекори и за ребаланс на 
буџетот) 

  


